РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный орган
«Управление образования муниципального округа Краснотурьинск»

ПРИКАЗ

08.09.2025 N° 266 - Д

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в муниципальном округе Краснотурьинск в 2025-2026 учебном году

В соответствии с приказами Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки от 26.08.2022 №924-Д «Об утверждении Порядка
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателе при проведении
государственной аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования», Муниципального органа «Управление
образования муниципального округа Краснотурьинск» от 05.09.2025 №262-Д
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальных общеобразовательных учреждениях
муниципального округа Краснотурьинск в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей
при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
в 2025-2026 учебном году в соответствии со списком (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Е.К. Шрайнер

Приложение
к приказу муниципального органа
«Управление образования муниципального
округа Краснотурьинск»
от 08.09.2025 № 266 -Д
«Об аккредитации граждан в качестве
общественных наблюдателей при
проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
в муниципальном округе Краснотурьинск
в 2025-2026 учебном году»

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при
проведении школьного этапа олимпиады в 2025-2026 учебном году

№
п\п

ФИО Школа Номер
удостоверения

1 Карстен-Бабарыкина Людмила Николаевна МАОУ СОШ № 1 1
2 Макрушина Анастасия Ивановна МАОУ СОШ № 2 2
3 Коваленко Елена Ивановна МАОУ СОШ № 2 3
4 Кексель Людмила Ивановна МАОУ СОШ № 3 4
5 Тужилина Кристина Владимировна МАОУ ООШ № 5 5
6 Брылякова Наталия Владимировна МАОУ ООШ № 5 6
7 Шустова Любовь Николаевна МАОУ СОШ № 9 7
8 Кожукова Лариса Анатольевна МАОУ СОШ № 9 8
9 Багрова Елена Сергеевна МАОУ СОШ № 9 9
10 Пучкова Марина Сергеевна МАОУ СОШ № 9 10
11 Карпова Виктории Олеговна МАОУ СОШ № 10 11
12 Каргалова Александра Сергеевна МАОУ СОШ № 15 12
13 Шульгина Анастасия Сергеевна МАОУ СОШ № 15 13
14 Дулова Марина Радиевна МАОУ СОШ № 17 14
15 Лукьянова Наталья Викторовна МАОУ СОШ № 19 15
16 Дербина Ольга Викторовна МАОУ СОШ № 19 16
17 Лимонова Наталья Николаевна МАОУ СОШ № 23 17
18 Колягина Галина Николаевна МАОУ СОШ № 24 18
19 Раева Татьяна Дмитриевна МАОУ ООШ № 28 19
20 Алексеева Марина Сергеевна МАОУ СОШ № 32 20
21 Паздникова Ия Владимировна МАОУ СОШ № 32 21